PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM-SC PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 91/2024 EDITAL DE DISPENSA Nº 44/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM/SC
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO, TREINAMENTO E SUPORTE DE SOFTWARE PARA CONTROLE AUTOMATIZADO DE ABASTECIMENTO DA FROTA DO MUNICÍPIO DE WITMARSUM/SC.
CONTRATADO: EVOLUSAT SERVICOS DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE AUTOMACAO E RASTREAMENTO VEICULAR LTDA – “EVOLUMA SISTEMAS AUTOMATIZADOS”, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o n. 17.005.934/0001-19, localizada na Rua Coronel Jose Martins Cabral, n. 411, Humaita, Município de Tubarão/SC.
VALOR: Será devidamente pago a EVOLUSAT SERVICOS DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE AUTOMACAO E RASTREAMENTO VEICULAR LTDA – “EVOLUMA SISTEMAS AUTOMATIZADOS”, pessoa
jurídica inscrita no CNPJ sob o n. 17.005.934/0001-19, localizada na Rua Coronel Jose Martins Cabral, n. 411, Humaita, Município de Tubarão/SC, o valor total de R$ 12.774,78 (doze mil, setecentos e setenta e quatro reais e setenta e oito centavos), para 12 meses de contratação, o qual será pago em até 15 (quinze) dias após o recebimento da Nota Fiscal.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.
VIGÊNCIA: 12 meses.
ASSINATURA: 22.07.2024.
Witmarsum, 22 de julho de 2024.
CESAR PANINI
Prefeito Municipal de Witmarsum